

EPG390PHL

Multiplicateur : 00290363

N° Producteur : **6066** N° Contrat : **837756**
N°adhérent : **00113215** N°intracom : **FR 41 432 001 667**

**E.A.R.L. LAGARDE
LE MAS**

N° facture : **46974** Page 1/1
Date facture : **28.03.2023** Echéa. : **28.03.2023**
Semence à produire : **SE MAI 7001C**
Hectares : **1,75**
Courtier : **CAPEL**

46170 CASTELNAU MONTRATIER

**FACTURE APPORT AGRICULTEUR
RECOLTE R22**

Facture établie d'ordre pour votre compte

APPORTS	TVA	BASE	P.U.NET	HORS TAXE
47 - PRIX DE BASE HA	6 10,00 %	1,75 HA	5946,000 EUR	10.405,50 EUR
147 - COMPLEMENT DE PRIX HA H	6 10,00 %	1,00 HA	313,380 EUR	313,38 EUR
48 - DEDUCTION FORFAIT HA H	6 10,00 %	1,51 HA	1968,000- EUR	2.971,68- EUR
240 - PRIME MULTIPLICATION HA	6 10,00 %	1,75 HA	290,000 EUR	507,50 EUR
23 - TRANSPORT ENTREE HECTARE H	6 10,00 %	1,75 HA	110,000- EUR	192,50- EUR
Total 1				8.062,20 EUR

PRÉLÈVEMENTS	TVA	BASE	P.U.NET	HORS TAXE
26 - CVO INTERCEREALE T	1	17,85 QX	0,063- EUR	1,12- EUR
32 - COTIS AGPM H	1	17,85 QX	0,210- EUR	3,75- EUR
34 - COTISATION FNPSMS H	1	17,85 QX	0,445- EUR	7,94- EUR
36 - CVRO PRODUCTION MAIS H	7 20,00 %	1,75 HA	15,350- EUR	26,86- EUR
Total 2				39,67- EUR

Ventilation T.V.A.

TAUX TVA	HORS TAXE	Montant TVA	TOTAL HORS TAXE (1+2)	
	12,81- EUR			8.022,53 EUR
10,00 %	8.062,20 EUR	806,22 EUR	TOTAL TVA	800,85 EUR
20,00 %	26,86- EUR	5,37- EUR	TOTAL TTC en votre faveur	8.823,38 EUR